АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина,156

тел. факс 8(38246)2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
12.04.2019

                    № 43
О продаже муниципального имущества на аукционе
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановления правительства РФ от 12.08.2002 г. №585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», решения Совета Тегульдетского сельского поселения от 11.04.2019 № 11 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Тегульдетского сельского поселения на 2019 год», постановления Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.08.2014 №107 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду (собственность) муниципального имущества»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Тегульдетского сельского поселения осуществить продажу муниципального имущества в соответствии с Приложением № 1 на открытом аукционе.

2. Администрации Тегульдетского сельского поселения опубликовать информационное сообщение о проведении открытого аукциона на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru и www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Тегульдетского

сельского поселения

            В.С. Житник

В дело № 02-02
Исп. Жеурова Т.О.
Тел. 2-15-42

Приложение 1

к Постановлению Администрации

Тегульдетского сельского поселения

от 12.04.2019 г. № 43
ПЕРЕЧЕНЬ И УСЛОВИЯ ПРОДАЖИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Лот №1:
	№ лота
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Форма подачи предложений о цене
	Задаток

%
	Шаг аукциона, %
	Начальная стоимость объекта приватизации (руб.)

	1
	Нежилое 2х- этажное здание площадью 372,5 кв.м. с земельным участком площадью 7 093 кв.м. по адресу: Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Маяковского, 48ж
	1. Характеристика объекта: назначение нежилое; кирпичное помещение; общей площадью 372,5 кв. м.; этажность помещения – 2, фундамент из железобетонных блоков, перекрытия – железобетонные пустотные плиты, крыша односкатная, рубероид на битумной основе, полы бетонные, электричество.

Кадастровый номер: 70:13:0101002:789

2. Земельный участок:

Кадастровый номер участка: 70:13:0101002:1177

Площадь участка: 7 093 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов;

Разрешенное использование: для эксплуатации нежилых зданий;
	Открытая
	20
	1
	1 002 000,00

	Начальная стоимость Лота № 1 определена на основании отчета Центр НЭО № 0120/19 от 26.03.2019 г. об определении рыночной стоимости недвижимого имущества, расположенного по адресу: Томская область, Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Маяковского 48ж, принадлежащего муниципальному образованию «Тегульдетское сельское поселение».
	1
	1 002 000,00